СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от «28 » марта 2024 года

№ 6
                                                           с. Хапчеранга
О признании решения Совета сельского поселения «Хапчерангинское» от 13 мая 2014  № 8 «Об утверждении Положения о самообложении граждан сельского поселения «Хапчерангинское» утратившим силу

Рассмотрев Экспертное заключение Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края от 21.02.2024г. № ЭЗ-39 на решение Совета сельского поселения «Хапчерангинское» от 13 мая 2014  № 8 «Об утверждении Положения о самообложении граждан сельского поселения «Хапчерангинское» руководствуясь ст.27 Устава сельского поселения «Хапчерангинское» постановляю:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Хапчерангинское» от 13 мая 2014  № 8 «Об утверждении Положения о самообложении граждан сельского поселения «Хапчерангинское», как несоответствующее действующему законодательству.
2. Направить настоящее решение  главе сельского поселения "Хапчерангинское» для подписания  и обнародования  в порядке, предусмотренном  уставом сельского поселения "Хапчерангинское".

3. Направить данное  решение для включения в краевой регистр.

Глава
сельского поселения «Хапчерангинское»

В.Л.Силинский